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KWB + JKB 12R KRAAN + ROTATOR + ALU BORDEN

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite
Seriennummer

Hubkapazitat

KWB
Pritschenauflieger
OR-75-FL

2018

27-06-2018
Gebraucht

Gut

OR-75-FL

6.035kg

37.965kg

44.000kg

1.330cm

255cm
YA9P348FSJB148028

3.250kg



KWB + JKB 12R KRAAN + ROTATOR + ALU BORDEN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Zubehor

e Antiblockiersystem

e Riickwartsfahrkamera
e Zentralschmierung

o Werkzeugkasten

o Leichtmetallfelgen

o Luftfederung

e Nebelleuchten

o Stabilitatskontrolle

e Central lubrication system
e Air suspension system
e Disc brakes

e Extra steering axle
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