

KWB + JKB 12R KRAAN + ROTATOR + ALU BORDEN

Allgemeine Merkmale

Marke	KWB
Unterkategorie	Pritschenauflieger
Nummernschild	OR-75-FL
Baujahr	2018
Datum der Erstzulassung	27-06-2018
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Referenz	OR-75-FL





















Eigenschaften

Leergewicht	6.035kg
Tragfähigkeit	37.965kg
GVW	44.000kg
Länge	1.330cm
Breite	255cm
Seriennummer	YA9P348FSJB148028
Hubkapazität	3.250kg

KWB + JKB 12R KRAAN + ROTATOR + ALU BORDEN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

3

Zubehör

- Antiblockiersystem
- Rückwärtsfahrkamera
- Zentralschmierung
- Werkzeugkasten
- Leichtmetallfelgen
- Luftfederung
- Nebelleuchten
- Stabilitätskontrolle
- Central lubrication system
- Air suspension system
- Disc brakes
- Extra steering axle
- .
- •
- •
- •